重庆建工集团职改领导小组
关于2021年度工程技术建设专业
助理工程师职称评审通过人员的公示
集团所属各单位：

经重庆建工集团工程技术中级职称评审委员会2021年12月24日评审通过，拟批准彭建等27名同志的助理工程师资格。现将通过人员名单予以公示（附后）。公示时间为5个工作日（从2021年12月27日至2021年12月31日止）。

公示期间，若对公示对象或评审结果有异议，请通过电话或书面向建工集团职称改革领导小组反映。受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以严肃处理。来电或来信要自报或签署真实姓名以及准确的联系方式，不报或不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
受理情况反映的部门：建工集团组织人事部、纪检监察室
联系地址：重庆市两江新区金开大道1596号1906室
邮政编码：401122
联 系 人：郑悦、唐鑫
联系电话：63500136、63516776
附：2021年重庆建工集团工程技术建设专业助理工程师通过人员公示名单
重庆建工集团职改领导小组

2021年12月27日

	2021年度重庆建工集团工程技术建设专业
助理工程师通过人员公示名单

	序号
	姓名
	姓别
	工作单位
	申报专业
	申报职称

	1
	彭建
	女
	重庆建工集团建安事业部项目经理部 资料员
	建筑
	助理工程师

	2
	王金凤
	女
	重庆建工集团建安事业部项目经理部安全员
	施工管理
	助理工程师

	3
	董玉
	女
	重庆建工集团建安事业部项目管理总部专业工程师
	建筑
	助理工程师

	4
	罗吉
	男
	重庆建工集团建安事业部项目管理总部专业工程师
	建筑
	助理工程师

	5
	赵升
	男
	重庆建工集团建安事业部项目管理总部专业工程师
	建筑
	助理工程师

	6
	闫浩
	男
	重庆建工集团建安事业部项目经理部  安全员
	施工管理
	助理工程师

	7
	魏祖平
	男
	重庆建工高新建材有限公司安全主办
	工程项目管理
	助理工程师

	8
	李维新
	女
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院市场营销部造价员
	概预算
	助理工程师

	9
	韩华平
	男
	重庆建工集团股份有限公司EPC工程事业部工程管理部主管
	工程项目管理
	助理工程师

	10
	罗雨豪
	男
	重庆建工集团股份有限公司设计研究院设计师
	建筑工程
	助理工程师

	11
	赵锦
	女
	重庆建工集团埠外工程事业部汉南育才中学项目资料员
	建筑工程
	助理工程师

	12
	雷丹凤
	女
	重庆建工集团埠外工程事业部景德镇项目资料员
	建筑工程
	助理工程师

	13
	张鹏
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部华西区域高县项目材料员
	建筑工程
	助理工程师

	14
	钱璐
	女
	重庆建工集团埠外工程事业部华西区域经营部职员
	建筑工程
	助理工程师

	15
	吕恩全
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部华西区域项目管理部人员
	建筑工程
	助理工程师

	16
	张徐
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部华西区域牧马山项目施工员
	建筑工程
	助理工程师

	17
	张丙权
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部华西区域高县项目施工员
	建筑工程
	助理工程师

	18
	高振华
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部华西区域三台项目施工员
	建筑工程
	助理工程师

	19
	胡永锋
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部昆明恒大城A3项目质量负责人
	建筑工程
	助理工程师

	20
	吕红明
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部华南区域管理总部项目管理部主管
	建筑工程
	助理工程师

	21
	杨凯志
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部太金尚苑工程项目预算员
	概预算
	助理工程师

	22
	余梓扬
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部塞尔维亚玲珑国际兹雷尼亚宁工厂一期6#标段工程项目预算员
	概预算
	助理工程师

	23
	荣绪华
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部江西望陶南苑小区项目现场代表
	建筑工程
	助理工程师

	24
	唐汉霖
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部埃塞俄比亚GMT道路项目质量员
	建筑工程
	助理工程师

	25
	欧阳慕雪
	女
	重庆建工集团埠外工程事业部儋州重庆城项目质量员
	建筑工程
	工程师

	26
	张灿
	女
	重庆建工集团埠外工程事业部资阳市市民服务中心建设项目安全员
	建筑工程
	工程师

	27
	王铭
	男
	重庆建工集团埠外工程事业部高县庆符东升家园C区建设项目施工员
	建筑工程
	工程师

PAGE
3